
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e
della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania
Ufficio 7 – Ambito Territoriale Avellino

Area 2

         IL DIRIGENTE

Visto il C.C.N.I. del 2019;

Visto il C.C.N.I  sulle Assegnazioni Provvisorie e Utilizzazioni del 12.06.2019;

Visto l’organico di diritto di sostegno delle Scuole: IISS  “Amatucci” di Avellino e Liceo Parzanese di Ariano 

Irpino,

Visto il provvedimento prot. n° 3359 del 05.08.2019 di questo Ufficio che per mero errore materiale riporta

l’IISS 

        “Amabile” anziché  IISS “Amatucci” ;

Considerato che in organico di fatto i posti sulle suddette scuole si sono ridotti di 5 unità per l’IISS 

Amatucci di     

       Avellino e di 1 unità per il Liceo Parzanese di Ariano Irpino;

Considerato che occorre utilizzare i docenti a seguito della contrazione di organico sopra evidenziata;

Tenuto conto di dover dare seguito ad una Ordinanza del Consiglio di Stato n° 2960 del 2016 circa la 

Prof.ssa Mirelli 

        Antonella su posto di sostegno;

Viste le sedi disponibili ed alcune richieste fatte dai docenti interessati; 

Considerato le posizioni di soprannumerarietà della Provincia in organico di fatto su posto di sostegno

DISPONE

Per quanto espresso nelle premesse

Con effetto immediato e per l’ anno scolastico 2019/2020 
le utilizzazioni Provinciali della classe Sostegno II Grado nel modo sottoelencato 

CLASSI DI CONCORSO 

N. COGNOME E NOME DATA NASCITA TITOLARIETA’ SEDE ASSEGNATA

1 MIRELLI ANTONELLA 15.05.1976 AV PROVINCIA DI COMO  IISS  SOLOFRA
UTILIZZAZIONE

2 ZAMPETTI AMELIA 27.09.1978 AV LICEO  PARZANESE
ARIANO I.

IISS  DE
GRUTTOLA
ARIANO I.

3 ALBARO GIUSEPPE 02.11.1978 SA IISS  AMATUCCI
AVELLINO

IISS  SOLOFRA
UTILIZZAZIONE

4 BASILE GIUSEPPINA 08.09.1969 SA IISS AMATUCCI
AVELLINO

ITIS  DORSO
AVELLINO

5 TEDESCHI ANNA 27.11.1968 NA IISS  AMATUCCI
AVELLINO

ITIS  DORSO
AVELLINO

6 FALCO TEODOLINDA 20.10.1974 AV IISS  AMATUCCI
AVELLINO

ITIS  DORSO
AVELLINO

Via Marotta, 25 - 83100 Avellino – Centralino Tel. 0825 790888 - 
Web site: www.ataavellino.it - E-mail: usp.av@istruzione.it   pec uspav@postacert.istruzione.it

 

mailto:uspav@postacert.istruzione.it
mailto:usp.av@istruzione.it
http://www.ataavellino.it/


2

7 ISOLDO MARIA GIULIA 23.07.1974 AV IISS  AMATUCCI
AVELLINO

ITIS  DORSO
AVELLINO

I Dirigenti Scolastici degli Istituti ove prestano attualmente servizio i docenti interessati avranno cura di 
notificare immediatamente agli stessi il presente provvedimento.

Leggenda:   Util; (Utilizzazione)   APP (assegnazione provinciale);  API (assegnazione interprovinciale);  

AVELLINO,   27  Agosto 2019
IL DIRIGENTE

F.TO  ROSA GRANO 
     firma autografa a mezzo stampa ai sensi

                                                                                         dell’art. 3, comma 2. D.L.vo 39/93            


		2019-08-27T10:20:58+0200
	Avellino
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPAV.REGISTRO UFFICIALE.U.0003570.27-08-2019




